

**Lucrari de reparatie a blocurilor
sanitare Fete si Baieti in cadrul
L.T. „Gaudeamus,,**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 416 909,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Fete 1.1. Bloc sanitar Et. 1 Fete 1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,800	311,53 132,00	2 741,46 1 161,60
Total Tavane						2 741,46
Incluziv salariu						1 161,60
		1.1.2. Pereti				
2	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	38,920	96,25 96,00	3 745,90 3 736,32
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,920	22,29 8,40	867,35 326,94
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	38,920	138,67 102,00	5 397,23 3 969,84
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț cu patrundere adinca într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,920	22,29 8,40	867,35 326,94
6	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	38,920	349,68 99,00	13 609,70 3 853,08

1	2	3	4	5	6	7
Total Pereti						24 487,53
Incluziv salariu						12 213,12
		1.1.3. Diverse				
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2	1,780	275,74 117,94	490,81 209,94
Total Diverse						490,81
Incluziv salariu						209,94
		1.1.4. Pardoseli				
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,800	48,50 46,80	426,80 411,84
9	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2	8,800	208,55 52,80	1 835,24 464,64
10	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2	8,800	424,96 174,00	3 739,62 1 531,20
Total Pardoseli						6 001,66
Incluziv salariu						2 407,68
		1.1.5. Fundatii pentru WC Genova				
11	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,520	99,46 63,00	51,72 32,76
12	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,800	1 806,20 549,00	1 444,96 439,20
Total Fundatii pentru WC Genova						1 496,68

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						471,96
		1.1.6. Timplarii				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2	4,240	25,19 25,19	106,80 106,80
14	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2	4,240	2 186,80 79,80	9 272,04 338,34
Total Timplarii						9 378,84
Incluziv salariu						445,14
		1.1.7. Inventar sanitar				
15	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	57,00 57,00	57,00 57,00
16	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	66,00 66,00	132,00 132,00
17	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere sau a unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic	buc	1,000	7,20 7,20	7,20 7,20
18	RpSC15A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc	1,000	9,60 9,60	9,60 9,60
19	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc	1,000	2 074,96 111,00	2 074,96 111,00
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc	1,000	945,00 99,00	945,00 99,00
21	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	804,36 21,00	804,36 21,00
22	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 484,70 21,00	1 484,70 21,00
23	SC08B	Vas pentru closet cu talpi,	buc	2,000	2 958,51	5 917,01

1	2	3	4	5	6	7
		oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat			291,00	582,00
24	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	549,50 45,00	549,50 45,00
Total Inventar sanitar						11 981,33
Incluziv salariu						1 084,80
		1.1.8. Ventilare				
25	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ grila plastic 300*200	buc	2,000	88,97 30,00	177,94 60,00
Total Ventilare						177,94
Incluziv salariu						60,00
		1.1.9. Evacuarea deseuri de constructie				
26	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,000	79,20 79,20	237,60 237,60
27	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,000	27,00 27,00	81,00 81,00
28	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	16,29 0,00	48,88 0,00
Total Evacuarea deseuri de constructie						367,48
Incluziv salariu						318,60
Total Bloc sanitar Et. 1 Fete						57 123,73
Incluziv salariu						18 372,84
		1.2. Bloc sanitar Et. 2 Fete				
		1.2.1. Tavane				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,800	311,53 132,00	2 741,46 1 161,60

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavane						2 741,46
Incluziv salariu						1 161,60
		1.2.2. Pereti				
30	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	38,920	96,25 96,00	3 745,90 3 736,32
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,920	22,29 8,40	867,35 326,94
32	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	38,920	138,67 102,00	5 397,23 3 969,84
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,920	22,29 8,40	867,35 326,94
34	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	38,920	349,68 99,00	13 609,70 3 853,08
Total Pereti						24 487,53
Incluziv salariu						12 213,12
		1.2.3. Diverse				
35	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2	1,780	275,74 117,94	490,81 209,94
Total Diverse						490,81
Incluziv salariu						209,94
		1.2.4. Pardoseli				
36	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,800	48,50 46,80	426,80 411,84
37	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2	8,800	208,55 52,80	1 835,24 464,64
38	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2	8,800	424,96	3 739,62

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300			174,00	1 531,20
Total Pardoseli						6 001,66
Incluziv salariu						2 407,68
		1.2.5. Fundatii pentru WC Genova				
39	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,520	99,46 63,00	51,72 32,76
40	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,800	1 806,20 549,00	1 444,96 439,20
Total Fundatii pentru WC Genova						1 496,68
Incluziv salariu						471,96
		1.2.6. Timplarii				
41	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2	4,240	25,19 25,19	106,80 106,80
42	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2	4,240	2 186,80 79,80	9 272,04 338,34
Total Timplarii						9 378,84
Incluziv salariu						445,14
		1.2.7. Inventar sanitar				
43	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile	buc	1,000	57,00 57,00	57,00 57,00
44	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	66,00 66,00	132,00 132,00
45	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere sau a unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic	buc	1,000	7,20 7,20	7,20 7,20

1	2	3	4	5	6	7
46	RpSC15A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc	1,000	9,60 9,60	9,60 9,60
47	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc	1,000	2 074,96 111,00	2 074,96 111,00
48	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc	1,000	945,00 99,00	945,00 99,00
49	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	804,36 21,00	804,36 21,00
50	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 484,70 21,00	1 484,70 21,00
51	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc	2,000	2 958,51 291,00	5 917,01 582,00
52	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	549,50 45,00	549,50 45,00
Total Inventar sanitar						11 981,33
Incluziv salariu						1 084,80
		1.2.8. Ventilare				
53	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ grila plastic 300*200	buc	2,000	88,97 30,00	177,94 60,00
Total Ventilare						177,94
Incluziv salariu						60,00
		1.2.9. Evacuarea deseuri de constructie				
54	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe	t	3,000	79,20 79,20	237,60 237,60

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 50 m				
55	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3	t	3,000	27,00 27,00	81,00 81,00
56	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanța de: 5 km	t	3,000	16,29 0,00	48,88 0,00
Total Evacuarea deseuri de construcție						367,48
Incluziv salariu						318,60
Total Bloc sanitar Et. 2 Fete						57 123,73
Incluziv salariu						18 372,84
		1.3. Bloc sanitar Et. 3 Fete				
		1.3.1. Tavane				
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,800	311,53 132,00	2 741,46 1 161,60
Total Tavane						2 741,46
Incluziv salariu						1 161,60
		1.3.2. Pereti				
58	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2	38,920	96,25 96,00	3 745,90 3 736,32
59	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2	38,920	22,29 8,40	867,35 326,94
60	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafețe plane	m2	38,920	138,67 102,00	5 397,23 3 969,84
61	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț cu patrundere adâncă într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2	38,920	22,29 8,40	867,35 326,94
62	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereți, stâlpi, pilaștri și glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	38,920	349,68 99,00	13 609,70 3 853,08

1	2	3	4	5	6	7
Total Pereti						24 487,53
Incluziv salariu						12 213,12
		1.3.3. Diverse				
63	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2	1,780	275,74 117,94	490,81 209,94
Total Diverse						490,81
Incluziv salariu						209,94
		1.3.4. Pardoseli				
64	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,800	48,50 46,80	426,80 411,84
65	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2	8,800	208,55 52,80	1 835,24 464,64
66	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2	8,800	424,96 174,00	3 739,62 1 531,20
Total Pardoseli						6 001,66
Incluziv salariu						2 407,68
		1.3.5. Fundatii pentru WC Genova				
67	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,520	99,46 63,00	51,72 32,76
68	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,800	1 806,20 549,00	1 444,96 439,20
Total Fundatii pentru WC Genova						1 496,68
Incluziv salariu						471,96
		1.3.6. Timplarii				

1	2	3	4	5	6	7
69	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2	4,240	25,19 25,19	106,80 106,80
70	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2	4,240	2 186,80 79,80	9 272,04 338,34
Total Timplarii						9 378,84
Incluziv salariu						445,14
		1.3.7. Inventar sanitar				
71	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	57,00 57,00	57,00 57,00
72	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	66,00 66,00	132,00 132,00
73	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere sau a unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic	buc	1,000	7,20 7,20	7,20 7,20
74	RpSC15A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc	1,000	9,60 9,60	9,60 9,60
75	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc	1,000	2 074,96 111,00	2 074,96 111,00
76	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc	1,000	945,00 99,00	945,00 99,00
77	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	804,36 21,00	804,36 21,00
78	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 484,70 21,00	1 484,70 21,00
79	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc	2,000	2 958,51 291,00	5 917,01 582,00

1	2	3	4	5	6	7
80	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	549,50 45,00	549,50 45,00
Total Inventar sanitar						11 981,33
Incluziv salariu						1 084,80
		1.3.8. Ventilare				
81	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ grila plastic 300*200	buc	2,000	88,97 30,00	177,94 60,00
Total Ventilare						177,94
Incluziv salariu						60,00
		1.3.9. Evacuarea deseuri de constructie				
82	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,000	79,20 79,20	237,60 237,60
83	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,000	27,00 27,00	81,00 81,00
84	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	16,29 0,00	48,88 0,00
Total Evacuarea deseuri de constructie						367,48
Incluziv salariu						318,60
Total Bloc sanitar Et. 3 Fete						57 123,73
Incluziv salariu						18 372,84
Cheltuieli directe			lei		171 371,19	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		13 228,44	
Transportarea materialelor			5,00 %		5 794,21	
Cheltuieli directe			100,00 +		190 393,84	
Cheltuieli de regie			5,00 %		9 519,69	

1	2	3	4	5	6	7
Total			100,00 +			199 913,53
Beneficiu			3,00 %			5 997,41
Total Lucrari de constructie Fete						205 910,94
Incluziv salariu						55 118,52
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Bloc sanitar et. 1 Fete				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	1,000	13,20 13,20	13,20 13,20
86	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	1,000	3,60 3,60	3,60 3,60
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m	0,100	1 441,10 714,00	144,11 71,40
88	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m	10,000	7,33 0,00	73,30 0,00
89	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	466,20 404,40	46,62 40,44
90		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m	10,000	10,70 0,00	107,00 0,00
91	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,020	18 321,50 16 020,00	366,43 320,40
92	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
93	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 998,00 1 932,00	19,98 19,32
94	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc	1,000	31,00 0,00	31,00 0,00
Total Bloc sanitar et. 1						1 505,24

1	2	3	4	5	6	7
Fete						
Incluziv salariu						468,36
		2.2. Bloc sanitar et. 2 Fete				
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,000	13,20 13,20	13,20 13,20
96	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	1,000	3,60 3,60	3,60 3,60
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m	0,100	1 441,10 714,00	144,11 71,40
98	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m	10,000	7,33 0,00	73,30 0,00
99	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	466,20 404,40	46,62 40,44
100		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m	10,000	10,70 0,00	107,00 0,00
101	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,020	18 321,50 16 020,00	366,43 320,40
102	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
103	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 998,00 1 932,00	19,98 19,32
104	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc	1,000	31,00 0,00	31,00 0,00
Total Bloc sanitar et. 2 Fete						1 505,24
Incluziv salariu						468,36
		2.3. Bloc sanitar et. 3 Fete				

1	2	3	4	5	6	7
105	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,000	13,20 13,20	13,20 13,20
106	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	1,000	3,60 3,60	3,60 3,60
107	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m	0,100	1 441,10 714,00	144,11 71,40
108	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m	10,000	7,33 0,00	73,30 0,00
109	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	466,20 404,40	46,62 40,44
110		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m	10,000	10,70 0,00	107,00 0,00
111	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,020	18 321,50 16 020,00	366,43 320,40
112	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
113	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 998,00 1 932,00	19,98 19,32
114	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc	1,000	31,00 0,00	31,00 0,00
Total Bloc sanitar et. 3 Fete						1 505,24
Incluziv salariu						468,36
Cheltuieli directe			lei		4 515,72	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		337,22	
Transportarea materialelor			5,00 %		154,18	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	100,00 +			5 007,12
		Cheltuieli de regie	30,00 %			421,52
		Total	100,00 +			5 428,64
		Beneficiu	3,00 %			162,86
Total Lucrari de montare						5 591,50
Incluziv salariu						1 405,08
		3. Lucrari de constructie Baieti				
		3.1. Bloc sanitar Et. 1 Baieti				
		3.1.1. Tavane				
115	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,180	311,53 132,00	2 548,32 1 079,76
Total Tavane						2 548,32
Incluziv salariu						1 079,76
		3.1.2. Pereti				
116	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	36,640	96,25 96,00	3 526,46 3 517,44
117	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	36,640	22,29 8,40	816,56 307,80
118	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	36,640	138,67 102,00	5 080,86 3 737,28
119	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	36,640	22,29 8,40	816,56 307,80
120	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	36,640	349,69 99,00	12 812,60 3 627,36
Total Pereti						23 053,04
Incluziv salariu						11 497,68
		3.1.3. Diverse				
121	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2	1,780	275,74 117,94	490,81 209,94

1	2	3	4	5	6	7
Total Diverse						490,81
Incluziv salariu						209,94
		3.1.4. Pardoseli				
122	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,180	48,50 46,80	396,71 382,80
123	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2	8,180	208,55 52,80	1 705,93 431,88
124	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2	8,180	424,95 174,00	3 476,06 1 423,32
Total Pardoseli						5 578,70
Incluziv salariu						2 238,00
		3.1.5. Fundatii pentru WC Genova				
125	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,260	99,31 63,00	25,82 16,38
126	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,400	1 806,25 549,00	722,50 219,60
Total Fundatii pentru WC Genova						748,32
Incluziv salariu						235,98
		3.1.6. Timplarii				
127	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2	4,240	25,19 25,19	106,80 106,80
128	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2	4,240	2 186,80 79,80	9 272,04 338,34
Total Timplarii						9 378,84

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						445,14
		3.1.7. Inventar sanitar				
129	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	57,00 57,00	57,00 57,00
130	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	66,00 66,00	132,00 132,00
131	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere , din fonta sau material plastic	buc	1,000	7,20 7,20	7,20 7,20
132	RpSC15A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc	1,000	9,60 9,60	9,60 9,60
133	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ reductie PP 110/50	buc	1,000	42,95 16,80	42,95 16,80
134	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc	1,000	2 074,96 111,00	2 074,96 111,00
135	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc	1,000	945,00 99,00	945,00 99,00
136	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	804,36 21,00	804,36 21,00
137	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 484,70 21,00	1 484,70 21,00
138	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	2 137,64 153,00	2 137,64 153,00
139	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc	1,000	2 958,50 291,00	2 958,50 291,00
140	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu	buc	1,000	549,50	549,50

1	2	3	4	5	6	7
		marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.			45,00	45,00
Total Inventar sanitar						11 203,41
Incluziv salariu						963,60
		3.1.8. Evacuarea deseuri de constructie				
141	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,000	79,20 79,20	237,60 237,60
142	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,000	27,00 27,00	81,00 81,00
143	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	16,29 0,00	48,88 0,00
Total Evacuarea deseuri de constructie						367,48
Incluziv salariu						318,60
Total Bloc sanitar Et. 1 Baieti						53 368,92
Incluziv salariu						16 988,70
		3.2. Bloc sanitar Et. 2 Baieti				
		3.2.1. Tavane				
144	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,180	311,53 132,00	2 548,32 1 079,76
Total Tavane						2 548,32
Incluziv salariu						1 079,76
		3.2.2. Pereti				
145	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	36,640	96,25 96,00	3 526,46 3 517,44
146	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	36,640	22,29 8,40	816,56 307,80
147	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare	m2	36,640	138,67	5 080,86

1	2	3	4	5	6	7
		scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane			102,00	3 737,28
148	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	36,640	22,29 8,40	816,56 307,80
149	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	36,640	349,69 99,00	12 812,60 3 627,36
Total Pereti						23 053,04
Incluziv salariu						11 497,68
		3.2.3. Diverse				
150	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2	1,780	275,74 117,94	490,81 209,94
Total Diverse						490,81
Incluziv salariu						209,94
		3.2.4. Pardoseli				
151	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,180	48,50 46,80	396,71 382,80
152	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2	8,180	208,55 52,80	1 705,93 431,88
153	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2	8,180	424,95 174,00	3 476,06 1 423,32
Total Pardoseli						5 578,70
Incluziv salariu						2 238,00
		3.2.5. Fundatii pentru WC Genova				
154	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,260	99,31 63,00	25,82 16,38

1	2	3	4	5	6	7
155	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,400	1 806,25 549,00	722,50 219,60
Total Fundatii pentru WC Genova						748,32
Incluziv salariu						235,98
		3.2.6. Timplarii				
156	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2	4,240	25,19 25,19	106,80 106,80
157	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2	4,240	2 186,80 79,80	9 272,04 338,34
Total Timplarii						9 378,84
Incluziv salariu						445,14
		3.2.7. Inventar sanitar				
158	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	57,00 57,00	57,00 57,00
159	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	66,00 66,00	132,00 132,00
160	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere , din fonta sau material plastic	buc	1,000	7,20 7,20	7,20 7,20
161	RpSC15A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc	1,000	9,60 9,60	9,60 9,60
162	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ reductie PP 110/50	buc	1,000	42,95 16,80	42,95 16,80
163	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a/ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc	1,000	2 074,96 111,00	2 074,96 111,00

1	2	3	4	5	6	7
164	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc	1,000	945,00 99,00	945,00 99,00
165	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	804,36 21,00	804,36 21,00
166	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 484,70 21,00	1 484,70 21,00
167	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	2 137,64 153,00	2 137,64 153,00
168	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc	1,000	2 958,50 291,00	2 958,50 291,00
169	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	549,50 45,00	549,50 45,00
Total Inventar sanitar						11 203,41
Incluziv salariu						963,60
		3.2.8. Evacuarea deseuri de constructie				
170	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,000	79,20 79,20	237,60 237,60
171	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,000	27,00 27,00	81,00 81,00
172	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	16,29 0,00	48,88 0,00
Total Evacuarea deseuri de constructie						367,48
Incluziv salariu						318,60

1	2	3	4	5	6	7
Total Bloc sanitar Et. 2 Baieti						53 368,92
Incluziv salariu						16 988,70
		3.3. Bloc sanitar Et. 3 Baieti				
		3.3.1. Tavane				
173	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,180	311,53 132,00	2 548,32 1 079,76
Total Tavane						2 548,32
Incluziv salariu						1 079,76
		3.3.2. Timplarii				
174	RpCO56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2	4,240	25,19 25,19	106,80 106,80
Total Timplarii						106,80
Incluziv salariu						106,80
		3.3.3. Inventar sanitar				
175	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	57,00 57,00	57,00 57,00
176	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	66,00 66,00	132,00 132,00
177	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere , din fonta sau material plastic	buc	1,000	7,20 7,20	7,20 7,20
178	RpSC15A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc	1,000	9,60 9,60	9,60 9,60
Total Inventar sanitar						205,80
Incluziv salariu						205,80
		3.3.4. Evacuarea deseuri de constructie				
179	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,000	79,20 79,20	237,60 237,60
180	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe	t	3,000	27,00	81,00

1	2	3	4	5	6	7
		rampa sau teren, in auto categoria 3			27,00	81,00
181	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	16,29 0,00	48,88 0,00
Total Evacuarea deseuri de constructie						367,48
Incluziv salariu						318,60
Total Bloc sanitar Et. 3 Baieti						3 228,40
Incluziv salariu						1 710,96
		Cheltuieli directe	lei			109 966,24
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			8 565,21
		Transportarea materialelor	5,00 %			3 700,75
		Cheltuieli directe	100,00 +			122 232,20
		Cheltuieli de regie	5,00 %			6 111,61
		Total	100,00 +			128 343,81
		Beneficiu	3,00 %			3 850,31
Total Lucrari de constructie Baieti						132 194,12
Incluziv salariu						35 688,36
		4. Lucrari de montare				
		4.1. Bloc sanitar et. 1 Baieti				
182	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	1,000	13,20 13,20	13,20 13,20
183	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	1,000	3,60 3,60	3,60 3,60
184	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m	0,100	1 441,10 714,00	144,11 71,40
185	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m	10,000	7,33 0,00	73,30 0,00
186	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m	0,100	466,20 404,40	46,62 40,44

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
187		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m	10,000	10,70 0,00	107,00 0,00
188	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,020	18 321,50 16 020,00	366,43 320,40
189	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
190	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 998,00 1 932,00	19,98 19,32
191	pret furnizor	Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc	1,000	31,00 0,00	31,00 0,00
Total Bloc sanitar et. 1 Baieti						
						1 505,24
Incluziv salariu						468,36
		4.2. Bloc sanitar et. 2 Baieti				
192	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	1,000	13,20 13,20	13,20 13,20
193	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	1,000	3,60 3,60	3,60 3,60
194	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m	0,100	1 441,10 714,00	144,11 71,40
195	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m	10,000	7,33 0,00	73,30 0,00
196	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	466,20 404,40	46,62 40,44
197		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m	10,000	10,70	107,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
198	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,020	18 321,50 16 020,00	366,43 320,40
199	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
200	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 998,00 1 932,00	19,98 19,32
201	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc	1,000	31,00 0,00	31,00 0,00
Total Bloc sanitar et. 2 Baieti						1 505,24
Incluziv salariu						468,36
Cheltuieli directe			lei		3 010,48	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		224,81	
Transportarea materialelor			5,00 %		102,79	
Cheltuieli directe			100,00 +		3 338,08	
Cheltuieli de regie			30,00 %		281,02	
Total			100,00 +		3 619,10	
Beneficiu			3,00 %		108,57	
Total Lucrari de montare						3 727,67
Incluziv salariu						936,72
Cheltuieli directe			lei		347 424,23	
TVA			20,00 %		69 484,85	
Total deviz: Incluziv salariu						416 909,08 93 148,68

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare Fete si
Baieti in cadrul L.T. „Gaudeamus,,****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Fete				
		1.1. Bloc sanitar Et. 1 Fete				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			311,53 132,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	74220100 60100	Timplari	h-om	2,0500	60,00	123,00
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,35
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.1.2. Pereti				
2	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,25 96,00
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
3	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 8,40

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010.	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
4	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,67 102,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,54	26,67
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
5	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 8,40
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010	Grund cu quart cu patrundere adinca	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
6	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			349,68 99,00
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0200	214,00	220,46
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	27,00	12,82
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.1.3. Diverse				
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2			275,74 117,94
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,9660	60,00	117,94
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	58,00	63,63
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,7640	27,00	20,74
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2880	23,00	52,89
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,4440	2,33	5,72
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	2,33	1,84
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	4,00	1,13
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	33,00	3,02
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	1,00	1,57
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13,4260	0,50	6,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,07
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	10,00	0,42
		1.1.4. Pardoseli				
8	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,50 46,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
9	IzF31 A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2			208,55 52,80

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3800	60,00	22,80
	24165373 438290	Amestec "Izofol Flex"	kg	1,6000	97,00	155,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	22,00	0,55
10	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2			424,96 174,00
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,00	156,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,00	17,40
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0300	214,00	220,42
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
		1.1.5. Fundatii pentru WC Genova				
11	CB03 A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			99,46 63,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	29,00	1,44
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	31,00	2,50
	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	90,00	8,13
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 750,00	22,12
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 750,00	0,00
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,27

1	2	3	4	5	6	7
12	CA04 A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 806,20 549,00
	71230100 10200	Betonist	h-om	8,7000	60,00	522,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	60,00	27,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,54	753,46
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	320,00	252,40
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	288,00	209,16
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	22,00	7,70
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	57,00	34,20
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2800	1,00	0,27
		1.1.6. Timplarii				
13	RpCO 56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2			25,19 25,19
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,59
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,59
14	CK22 C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2			2 186,80 79,80
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	60,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	20301129 51000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 070,00	2 070,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	105,00	22,04
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0730	133,00	9,72
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,90
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,4000	4,00	1,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.7. Inventar sanitar				
15	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	60,00	57,00
16	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	60,00	66,00
17	RpSC1 6A	Demontarea unei sapuniere sau a unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic	buc			7,20 7,20
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	60,00	7,20
18	RpSC1 5A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc			9,60 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	60,00	9,60
19	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a/ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc			2 074,96 111,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 760,00	1 812,80
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	1,0000	65,00	66,30
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	39,00	39,78
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,00	10,40
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	17,00	34,68
20	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc			945,00 99,00

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	736,00	736,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
21	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			804,36 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800	Distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	766,00	781,32
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
22	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 484,70 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800.	Uscator de miini	buc	1,0000	1 433,00	1 461,66
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
23	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc			2 958,51 291,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,8500	60,00	291,00
	26221024 46940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 967,00	2 006,34
	28751142 02981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	66,00	67,32
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	306,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	39,00	39,78
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	57,00	58,14
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	24,00	56,30
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	66,30
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,84
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,24
	25137366	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas	buc	1,0000	12,00	12,24

1	2	3	4	5	6	7
	21595	closet				
24	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			549,50 45,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	470,00	484,10
	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	5,00	20,40
		1.1.8. Ventilare				
25	CL20 A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ grila plastic 300*200	buc			88,97 30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	28742073 27005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	28112363 06200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	55,00	55,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,54	1,27
		1.1.9. Evacuarea deseuri de constructie				
26	TrB01 A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			79,20 79,20
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
27	TrI1A A02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,00 27,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
28	TsI51 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t			16,29

1	2	3	4	5	6	7
		de: 5 km				0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	425,00	16,29
		1.2. Bloc sanitar Et. 2 Fete 1.2.1. Tavane				
29	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			311,53 132,00
	93100600 19920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,35
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.2.2. Pereti				
30	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,25 96,00
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	93100600 19920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
31	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 8,40
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010.	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
32	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare scelvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,67 102,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,54	26,67
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
33	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 8,40
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010	Grund cu cuart cu patrundere adinca	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
34	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			349,68 99,00
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0200	214,00	220,46
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	27,00	12,82
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.2.3. Diverse				
35	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2			275,74 117,94
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,9660	60,00	117,94
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	58,00	63,63
	27107035	Profil de ghidaj	m	0,7640	27,00	20,74

1	2	3	4	5	6	7
	20284					
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2880	23,00	52,89
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,4440	2,33	5,72
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	2,33	1,84
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	4,00	1,13
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	33,00	3,02
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	1,00	1,57
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13,4260	0,50	6,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,07
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	10,00	0,42
		1.2.4. Pardoseli				
36	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,50 ----- 46,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
37	IzF31 A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2			208,55 ----- 52,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3800	60,00	22,80
	24165373 438290	Amestec "Izofol Flex"	kg	1,6000	97,00	155,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	22,00	0,55
38	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2			424,96 ----- 174,00

1	2	3	4	5	6	7
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,00	156,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,00	17,40
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0300	214,00	220,42
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
		1.2.5. Fundatii pentru WC Genova				
39	CB03 A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			99,46 63,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	29,00	1,44
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	31,00	2,50
	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	90,00	8,13
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 750,00	22,12
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 750,00	0,00
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,27
40	CA04 A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 806,20 549,00
	71230100 10200	Betonist	h-om	8,7000	60,00	522,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	60,00	27,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,54	753,46
	14211022	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,7660	320,00	252,40

1	2	3	4	5	6	7
	00525	7,0 mm				
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	288,00	209,16
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	22,00	7,70
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	57,00	34,20
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2800	1,00	0,27
		1.2.6. Timplarii				
41	RpCO 56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2			25,19 25,19
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,59
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,59
42	CK22 C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2			2 186,80 79,80
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	60,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	20301129 51000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 070,00	2 070,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	105,00	22,04
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0730	133,00	9,72
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,90
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,4000	4,00	1,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		1.2.7. Inventar sanitar				
43	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	60,00	57,00
44	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	60,00	66,00
45	RpSC1	Demontarea unei sapuniere sau a	buc			7,20

1	2	3	4	5	6	7
	6A	unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic				7,20
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	60,00	7,20
46	RpSC1 5A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc			9,60 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	60,00	9,60
47	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc			2 074,96 111,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 760,00	1 812,80
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	1,0000	65,00	66,30
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	39,00	39,78
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,00	10,40
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	17,00	34,68
48	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc			945,00 99,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	736,00	736,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
49	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			804,36 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	29241273 56800	Distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	766,00	781,32
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
50	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 484,70 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800.	Uscator de miini	buc	1,0000	1 433,00	1 461,66
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
51	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc			2 958,51 291,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,8500	60,00	291,00
	26221024 46940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 967,00	2 006,34
	28751142 02981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	66,00	67,32
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	306,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	39,00	39,78
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	57,00	58,14
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	24,00	56,30
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	66,30
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,84
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,24
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,24
52	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			549,50 45,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	470,00	484,10
	28752742	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	5,00	20,40

1	2	3	4	5	6	7
	01107					
		1.2.8. Ventilare				
53	CL20 A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ grila plastic 300*200	buc			88,97 30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	28742073 27005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	28112363 06200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	55,00	55,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,54	1,27
		1.2.9. Evacuarea deseuri de constructie				
54	TrB01 A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 50 m	t			79,20 79,20
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
55	TrI1A A02C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,00 27,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
56	TsI51 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,29 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	425,00	16,29
		1.3. Bloc sanitar Et. 3 Fete				
		1.3.1. Tavane				
57	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			311,53 132,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,35
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.3.2. Pereti				
58	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,25 96,00
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
59	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 8,40
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010.	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
60	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare scelvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,67 102,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,54	26,67
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
61	CN54	Aplicarea manuala a grundului cu	m2			22,29

1	2	3	4	5	6	7
	A	cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare				8,40
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010	Grund cu quart cu patrundere adinca	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
62	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			349,68 99,00
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0200	214,00	220,46
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	27,00	12,82
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.3.3. Diverse				
63	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2			275,74 117,94
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,9660	60,00	117,94
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	58,00	63,63
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,7640	27,00	20,74
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2880	23,00	52,89
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,4440	2,33	5,72
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	2,33	1,84
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	4,00	1,13
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	33,00	3,02
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	1,00	1,57
	28741158	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13,4260	0,50	6,75

1	2	3	4	5	6	7
	33871					
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,07
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	10,00	0,42
		1.3.4. Pardoseli				
64	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,50 46,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
65	IzF31 A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2			208,55 52,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3800	60,00	22,80
	24165373 438290	Amestec "Izofol Flex"	kg	1,6000	97,00	155,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	22,00	0,55
66	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2			424,96 174,00
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,00	156,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,00	17,40
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0300	214,00	220,42
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat	kg	0,9000	4,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
		suport				
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
		1.3.5. Fundatii pentru WC Genova				
67	CB03 A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			99,46 63,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	29,00	1,44
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	31,00	2,50
	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	90,00	8,13
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 750,00	22,12
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 750,00	0,00
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,27
68	CA04 A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 806,20 549,00
	71230100 10200	Betonist	h-om	8,7000	60,00	522,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	60,00	27,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,54	753,46
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	320,00	252,40
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	288,00	209,16
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	22,00	7,70
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	57,00	34,20
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2800	1,00	0,27
		1.3.6. Timplarii				
69	RpCO 56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2			25,19 25,19

1	2	3	4	5	6	7
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,59
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,59
70	CK22 C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2			2 186,80 79,80
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	60,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	20301129 51000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 070,00	2 070,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	105,00	22,04
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0730	133,00	9,72
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,90
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,4000	4,00	1,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		1.3.7. Inventar sanitar				
71	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	60,00	57,00
72	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	60,00	66,00
73	RpSC1 6A	Demontarea unei sapuniere sau a unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic	buc			7,20 7,20
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	60,00	7,20
74	RpSC1 5A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc			9,60 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	60,00	9,60
75	SC04	Lavoar din semiportelan, portelan	buc			2 074,96

1	2	3	4	5	6	7
	A	sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.				111,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 760,00	1 812,80
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	1,0000	65,00	66,30
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	39,00	39,78
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,00	10,40
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	17,00	34,68
76	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc			945,00 99,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	736,00	736,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
77	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			804,36 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800	Distribuitoar de sapun lichid	buc	1,0000	766,00	781,32
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
78	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 484,70 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800.	Uscator de miini	buc	1,0000	1 433,00	1 461,66
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04

1	2	3	4	5	6	7
79	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc			2 958,51 291,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,8500	60,00	291,00
	26221024 46940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 967,00	2 006,34
	28751142 02981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	66,00	67,32
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	306,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	39,00	39,78
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	57,00	58,14
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	24,00	56,30
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	66,30
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,84
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,24
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,24
80	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			549,50 45,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	470,00	484,10
	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	5,00	20,40
		1.3.8. Ventilare				
81	CL20 A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ grila plastic 300*200	buc			88,97 30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	28742073 27005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	28112363 06200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	55,00	55,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,54	1,27
		1.3.9. Evacuarea deseuri de constructie				
82	TrB01 A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 50 m	t			79,20 79,20
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
83	TrI1A A02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,00 27,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
84	TsI51 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,29 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	425,00	16,29
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Bloc sanitar et. 1 Fete				
85	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,20 13,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
86	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			3,60 3,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
87	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m			1 441,10 714,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	30,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
88	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m			7,33 0,00
	1-20	Teava gofra 20mm	m	1,0000	7,33	7,33
89	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			466,20 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
90		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m			10,70 0,00
	1-315	Cablu VVGng LS-0.66 3*1.5mm2	m	1,0000	10,70	10,70
91	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 321,50 16 020,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	60,00	16 020,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	52,00	109,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	520,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	52,00	156,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	11,00	1 320,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	722,00	36,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	200,00	20,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	1,00	1,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	1,00	89,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
92	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc			350,00 0,00
	1-34	Corp de iluminat LED 34W IP20 3600Lm 4000K	buc	1,0000	350,00	350,00
93	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 998,00 1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
94	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc			31,00 0,00
	1-1	Intrerupator instalatie inchisa cu 2 clape cu legare la pamint IP20 10A, 250V	buc	1,0000	31,00	31,00
		2.2. Bloc sanitar et. 2 Fete				
95	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20 13,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
96	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			3,60 3,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m			1 441,10 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	30,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	2,7000	1,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
98	pret furnizo r	Teava gofra PVH d=20mm	m			7,33 0,00
	1-20	Teava gofra 20mm	m	1,0000	7,33	7,33
99	08-02- 412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			466,20 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
100		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m			10,70 0,00
	1-315	Cablu VVGng LS-0.66 3*1.5mm2	m	1,0000	10,70	10,70
101	08-03- 594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 321,50 16 020,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	60,00	16 020,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	52,00	109,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	520,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	52,00	156,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	11,00	1 320,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	722,00	36,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	200,00	20,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	1,00	1,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	1,00	89,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
102	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc			350,00 0,00
	1-34	Corp de iluminat LED 34W IP20 3600Lm 4000K	buc	1,0000	350,00	350,00
103	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 998,00 1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
104	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc			31,00 0,00
	1-1	Intrerupator instalatie inchisa cu 2 clape cu legare la pamint IP20 10A, 250V	buc	1,0000	31,00	31,00
		2.3. Bloc sanitar et. 3 Fete				
105	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20 13,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
106	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare	buc			3,60 3,60

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
107	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m			1 441,10 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	30,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
108	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m			7,33 0,00
	1-20	Teava gofra 20mm	m	1,0000	7,33	7,33
109	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			466,20 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
110		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m			10,70 0,00
	1-315	Cablu VVGng LS-0.66 3*1.5mm2	m	1,0000	10,70	10,70
111	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 321,50 16 020,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	60,00	16 020,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	52,00	109,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	520,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	52,00	156,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	11,00	1 320,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	722,00	36,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	200,00	20,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	1,00	1,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	1,00	89,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
112	pret furnizo	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc			350,00

1	2	3	4	5	6	7
	r					0,00
	1-34	Corp de iluminat LED 34W IP20 3600Lm 4000K	buc	1,0000	350,00	350,00
113	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 998,00 ----- 1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
114	pret furnizo r	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc			31,00 ----- 0,00
	1-1	Intrerupator instalatie inchisa cu 2 clape cu legare la pamint IP20 10A, 250V	buc	1,0000	31,00	31,00
		3. Lucrari de constructie Baieti 3.1. Bloc sanitar Et. 1 Baieti 3.1.1. Tavane				
115	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			311,53 ----- 132,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,35
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		3.1.2. Pereti				
116	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,25 ----- 96,00
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
117	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			22,29 8,40
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010.	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
118	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,67 102,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,54	26,67
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
119	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 8,40
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010	Grund cu quart cu patrundere adinca	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
120	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			349,69 99,00
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0200	214,00	220,47
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	27,00	12,82

1	2	3	4	5	6	7
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		3.1.3. Diverse				
121	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2			275,74 117,94
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,9660	60,00	117,94
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	58,00	63,63
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,7640	27,00	20,74
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2880	23,00	52,89
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,4440	2,33	5,72
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	2,33	1,84
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	4,00	1,13
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	33,00	3,02
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	1,00	1,57
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13,4260	0,50	6,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,07
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	10,00	0,42
		3.1.4. Pardoseli				
122	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,50 46,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
123	IzF31 A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex"	m2			208,55 52,80

1	2	3	4	5	6	7
		sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2				
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3800	60,00	22,80
	24165373 438290	Amestec "Izofol Flex"	kg	1,6000	97,00	155,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	22,00	0,55
124	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2			424,95 174,00
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,00	156,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,00	17,40
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0300	214,00	220,41
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
		3.1.5. Fundatii pentru WC Genova				
125	CB03 A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			99,31 63,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	29,00	1,46
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	31,00	2,50
	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	90,00	7,96

1	2	3	4	5	6	7
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 750,00	22,12
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 750,00	0,00
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,27
126	CA04 A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 806,25 549,00
	71230100 10200	Betonist	h-om	8,7000	60,00	522,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	60,00	27,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,54	753,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	320,00	252,80
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	288,00	208,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	22,00	7,70
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	57,00	34,20
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2800	1,00	0,27
		3.1.6. Timplarii				
127	RpCO 56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2			25,19 25,19
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,59
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,59
128	CK22 C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2			2 186,80 79,80
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	60,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	20301129 51000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 070,00	2 070,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	105,00	22,04
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0730	133,00	9,72

1	2	3	4	5	6	7
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,90
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,4000	4,00	1,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		3.1.7. Inventar sanitar				
129	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	60,00	57,00
130	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	60,00	66,00
131	RpSC1 6A	Demontarea unei sapuniere , din fonta sau material plastic	buc			7,20 7,20
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	60,00	7,20
132	RpSC1 5A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc			9,60 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	60,00	9,60
133	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ reductie PP 110/50	buc			42,95 16,80
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567 21037-1	Reductie PP 110/50 pentru canalizare	buc	1,0000	24,00	24,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	27,00	0,95
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	80,00	1,20
134	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a/ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc			2 074,96 111,00

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 760,00	1 812,80
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	1,0000	65,00	66,30
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	39,00	39,78
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,00	10,40
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	17,00	34,68
135	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc			945,00 99,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	736,00	736,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
136	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			804,36 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800	Distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	766,00	781,32
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
137	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 484,70 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800.	Uscator de miini	buc	1,0000	1 433,00	1 461,66
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
138	SC09 A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 137,64 153,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	60,00	153,00
	26221024 51300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 767,00	1 820,01

1	2	3	4	5	6	7
	29131342 01743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	42,00	42,84
	28741342 03155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	105,00	107,10
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	24,00	14,69
139	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc			2 958,50 291,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,8500	60,00	291,00
	26221024 46940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 967,00	2 006,34
	28751142 02981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	66,00	67,32
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	306,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	39,00	39,78
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	57,00	58,14
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	24,00	56,30
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	66,30
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,84
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,24
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,24
140	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			549,50 45,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	470,00	484,10
	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	5,00	20,40
		3.1.8. Evacuarea deseuri de constructie				
141	TrB01 A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe	t			79,20 79,20

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 50 m				
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
142	TrI1A A02C3	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3	t			27,00 27,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
143	TsI51 A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			16,29 0,00
	34105400 00007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	425,00	16,29
		3.2. Bloc sanitar Et. 2 Baieti 3.2.1. Tavane				
144	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			311,53 132,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	74220100 60100	Timplă	h-om	2,0500	60,00	123,00
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparentă sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,35
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		3.2.2. Pereti				
145	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianță, gresie, ceramică	m2			96,25 96,00
	71320100 10900	Faianțar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
146	CN54 A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți interioare	m2			22,29 8,40

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010.	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
147	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,67 102,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,54	26,67
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
148	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 8,40
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010	Grund cu quart cu patrundere adinca	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
149	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			349,69 99,00
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0200	214,00	220,47
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	27,00	12,82
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		3.2.3. Diverse				
150	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: captusire canale si magistrale	m2			275,74 117,94
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,9660	60,00	117,94
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	58,00	63,63
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,7640	27,00	20,74
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2880	23,00	52,89
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,4440	2,33	5,72
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	2,33	1,84
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	4,00	1,13
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	33,00	3,02
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	1,00	1,57
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13,4260	0,50	6,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,07
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	10,00	0,42
		3.2.4. Pardoseli				
151	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,50 46,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
152	IzF31 A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda / consum hidroizolant 1.60kg/m2	m2			208,55 52,80

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3800	60,00	22,80
	24165373 438290	Amestec "Izofol Flex"	kg	1,6000	97,00	155,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	22,00	0,55
153	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / gresie portelanata antiderapanta 300*300	m2			424,95 174,00
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,00	156,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,00	17,40
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	1,0300	214,00	220,41
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
		3.2.5. Fundatii pentru WC Genova				
154	CB03 A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			99,31 63,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	29,00	1,46
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	31,00	2,50
	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	90,00	7,96
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 750,00	22,12
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 750,00	0,00
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,27

1	2	3	4	5	6	7
155	CA04 A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 806,25 549,00
	71230100 10200	Betonist	h-om	8,7000	60,00	522,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	60,00	27,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,54	753,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	320,00	252,80
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	288,00	208,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	22,00	7,70
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	57,00	34,20
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2800	1,00	0,27
		3.2.6. Timplarii				
156	RpCO 56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2			25,19 25,19
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,59
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,59
157	CK22 C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa/ h=1.8m, ridicate de la podea 50mm	m2			2 186,80 79,80
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	60,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	20301129 51000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 070,00	2 070,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	105,00	22,04
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0730	133,00	9,72
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,90
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,4000	4,00	1,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		3.2.7. Inventar sanitar				
158	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	60,00	57,00
159	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	60,00	66,00
160	RpSC1 6A	Demontarea unei sapuniere , din fonta sau material plastic	buc			7,20 7,20
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	60,00	7,20
161	RpSC1 5A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc			9,60 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	60,00	9,60
162	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ reductie PP 110/50	buc			42,95 16,80
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567 21037-1	Reductie PP 110/50 pentru canalizare	buc	1,0000	24,00	24,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	27,00	0,95
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	80,00	1,20
163	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a/ lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie.	buc			2 074,96 111,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 760,00	1 812,80
	28751142	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	1,0000	65,00	66,30

1	2	3	4	5	6	7
	02800					
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	39,00	39,78
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,00	10,40
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	17,00	34,68
164	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie cromata	buc			945,00 99,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	736,00	736,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
165	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			804,36 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800	Distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	766,00	781,32
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
166	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 484,70 21,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800.	Uscator de miini	buc	1,0000	1 433,00	1 461,66
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
167	SC09 A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 137,64 153,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	60,00	153,00
	26221024 51300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 767,00	1 820,01
	29131342 01743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	42,00	42,84
	28741342 03155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	105,00	107,10
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	24,00	14,69

1	2	3	4	5	6	7
168	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat	buc			2 958,50 291,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,8500	60,00	291,00
	26221024 46940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 967,00	2 006,34
	28751142 02981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	66,00	67,32
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	306,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	39,00	39,78
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	57,00	58,14
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	24,00	56,30
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	66,30
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,84
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,24
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,24
169	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			549,50 45,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	470,00	484,10
	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	5,00	20,40
		3.2.8. Evacuarea deseuri de constructie				
170	TrB01 A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			79,20 79,20
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
171	TrI1A	Incercarea materialelor din grupa	t			27,00

1	2	3	4	5	6	7
	A02C3	A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3				27,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
172	TsI51 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,29 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	425,00	16,29
		3.3. Bloc sanitar Et. 3 Baieti 3.3.1. Tavane				
173	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			311,53 132,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,35
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		3.3.2. Timplarii				
174	RpCO 56A	Demontari: timplarie PVC Glasvanduri	m2			25,19 25,19
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,59
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,59
		3.3.3. Inventar sanitar				
175	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	60,00	57,00
176	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	60,00	66,00
177	RpSC1	Demontarea unei sapuniere , din	buc			7,20

1	2	3	4	5	6	7
	6A	fonta sau material plastic				7,20
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	60,00	7,20
178	RpSC1 5A	Demontarea unui uscator de miini din material plastic	buc			9,60 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	60,00	9,60
		3.3.4. Evacuarea deseuri de constructie				
179	TrB01 A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 50 m	t			79,20 79,20
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
180	TrI1A A02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,00 27,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
181	TsI51 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,29 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	425,00	16,29
		4. Lucrari de montare				
		4.1. Bloc sanitar et. 1 Baieti				
182	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,20 13,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
183	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			3,60 3,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
184	08-02-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m			1 441,10

1	2	3	4	5	6	7
	409-1	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5				714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	30,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
185	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m			7,33 0,00
	1-20	Teava gofra 20mm	m	1,0000	7,33	7,33
186	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			466,20 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,1600	80,00	12,80

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
187		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m			10,70 0,00
	1-315	Cablu VVGng LS-0.66 3*1.5mm2	m	1,0000	10,70	10,70
188	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 321,50 16 020,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	60,00	16 020,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	52,00	109,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	520,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	52,00	156,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	11,00	1 320,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	722,00	36,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	200,00	20,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "М", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	1,00	1,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	1,00	89,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
189	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc			350,00 0,00
	1-34	Corp de iluminat LED 34W IP20 3600Lm 4000K	buc	1,0000	350,00	350,00
190	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 998,00 1 932,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
191	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc			31,00 0,00
	1-1	Intrerupator instalatie inchisa cu 2 clape cu legare la pamint IP20 10A, 250V	buc	1,0000	31,00	31,00
		4.2. Bloc sanitar et. 2 Baieti				
192	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20 13,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
193	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			3,60 3,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
194	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm/ Kman=0.5	100 m			1 441,10 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	30,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1139042	Clei "EMK-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,1100	1,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
195	pret furnizor	Teava gofra PVH d=20mm	m			7,33 0,00
	1-20	Teava gofra 20mm	m	1,0000	7,33	7,33
196	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			466,20 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
197		Cablu din cupru VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m			10,70 0,00
	1-315	Cablu VVGng LS-0.66 3*1.5mm2	m	1,0000	10,70	10,70
198	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 321,50 16 020,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	60,00	16 020,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	52,00	109,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	520,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	52,00	156,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	11,00	1 320,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	722,00	36,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	200,00	20,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	1,00	1,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	1,00	89,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
199	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W IP20 3600Lm, 4000K	buc			350,00 0,00
	1-34	Corp de iluminat LED 34W IP20 3600Lm 4000K	buc	1,0000	350,00	350,00
200	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 998,00 1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
201	pret furnizor	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 250V	buc			31,00 0,00
	1-1	Intreruptor instalatie inchisa cu 2 clape cu legare la pamint IP20 10A, 250V	buc	1,0000	31,00	31,00

**Lucrari de reparatie a blocurilor
sanitare Fete si Baieti in cadrul
L.T. „Gaudeamus,,**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 416 909,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,630	60,00	2 257,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	285,124	60,00	17 107,44
3.	7123010010200	Betonist	h-om	27,840	60,00	1 670,40
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,976	60,00	118,56
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	152,032	60,00	9 121,92
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	111,604	60,00	6 696,24
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,676	60,00	1 000,56
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	89,790	60,00	5 387,40
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,400	60,00	84,00
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	53,214	60,00	3 192,84
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	26,500	60,00	1 590,00
12.	7422010060100	Timplar	h-om	109,767	60,00	6 586,02
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,860	60,00	1 911,60
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	270,664	60,00	16 239,84
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,340	60,00	320,40
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	331,061	60,00	19 863,66
		Total manopera				93 148,68

Materiale:

1.	1-1	Intreupator instalatie inchisa cu 2 clape cu legare la pamint IP20 10A, 250V	buc	5,000	31,00	155,00
2.	1-20	Teava gofra 20mm	m	50,000	7,33	366,50
3.	1-315	Cablu VVGng LS-0.66 3*1.5mm2	m	50,000	10,70	535,00
4.	1-34	Corp de iluminat LED 34W IP20 3600Lm 4000K	buc	10,000	350,00	3 500,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,000	1,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	1,00	0,00
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,015	1,00	0,00
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	1,00	0,00
9.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,690	52,00	35,85
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,040	50,00	52,00

11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,700	30,00	201,00
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,700	7,00	46,90
13.	1019852	Vopsea	kg	0,310	52,00	16,10
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,100	60,00	6,00
15.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,323	288,00	669,03
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,702	320,00	1 824,64
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,525	320,00	808,00
18.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,000	5 750,00	0,00
19.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,008	5 750,00	46,00
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 694,008	0,10	469,40
21.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	21,200	2 070,00	43 884,00
22.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,187	90,00	16,83
23.	2051142950700	Dibluri	buc	20,400	1,00	20,40
24.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	13,955	1,00	13,95
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	80,00	2,40
26.	2320187315789	Decofrol	kg	0,248	19,00	4,72
27.	24165373438290	Amestec "Izofol Flex"	kg	68,416	97,00	6 636,36
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,450	105,00	467,25
29.	24302261000001	Fuga	kg	103,039	27,00	2 782,07
30.	2430226101010	Grund cu cuart cu patrundere adinca	kg	78,868	33,00	2 602,66
31.	2430226101010.	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	78,868	33,00	2 602,66
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,815	33,00	26,90
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,550	133,00	206,15
34.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,520	4,00	10,10
35.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	27,00	1,90
36.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	7,045	2,33	16,40
37.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,160	65,00	530,40
38.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,000	55,00	550,00
39.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,160	12,00	97,92
40.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,060	17,00	52,00
41.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	19,992	24,00	479,81
42.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	21,860	2,33	50,95
43.	2523156721037-1	Reductie PP 110/50 pentru canalizare	buc	2,000	24,00	48,00
44.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	5,150	470,00	2 420,50
45.	2622102438000	Lavoar	buc	5,150	1 760,00	9 064,00
46.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	8,160	1 967,00	16 050,72
47.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,060	1 767,00	3 640,02
48.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,160	300,00	2 448,00
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 947,668	2,54	7 487,09
50.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	38,484	4,00	153,94
51.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300	m2	239,821	214,00	51 321,71
52.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	9,765	58,00	566,35
53.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	173,178	4,00	692,72
54.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	710,180	4,00	2 840,74
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,600	3,80	40,30
56.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	6,835	27,00	184,55
57.	2710703520285	Profil de suport	m	20,465	23,00	470,70
58.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	53,487	167,00	8 932,32
59.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,104	29,00	3,01

60.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	6,000	55,00	330,00
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,168	31,00	5,20
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	63,600	0,50	31,80
63.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	120,090	0,50	60,05
64.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,040	105,00	214,20
65.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,160	57,00	465,12
66.	2874136313300	Diblu din metal	buc	203,760	1,00	203,76
67.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,900	18,00	16,20
68.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	8,160	12,00	97,92
69.	2875114202800	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	5,100	65,00	331,50
70.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	8,160	66,00	538,56
71.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,100	39,00	198,90
72.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,200	17,00	173,40
73.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	20,400	5,00	102,00
74.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,000	736,00	3 680,00
75.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,160	39,00	318,24
76.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,040	42,00	85,68
77.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,160	42,00	342,72
78.	2924127356800	Distribuitor de sapun lichid	buc	5,100	766,00	3 906,60
79.	2924127356800.	Uscator de miini	buc	5,100	1 433,00	7 308,30
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,480	4,00	33,90
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,518	22,00	77,38
82.	4100126202818	Apa	m3	3,094	22,00	68,07
83.	5009030	Flanse	10 buc	0,500	10,00	5,00
84.	5009031	Scoabe	10 buc	3,350	10,00	33,50
85.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,155	100,00	15,50
86.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,400	7,00	2,80
87.	5009061	Fisa de izolatie	buc	20,200	0,65	13,10
88.	5009070	Racordari	10 buc	0,900	7,00	6,30
89.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	12,000	11,00	132,00
90.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,005	722,00	3,60
91.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,025	65,00	1,65
92.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	0,70	0,00
93.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010	200,00	2,00
94.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	1,00	0,00
95.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,120	80,00	9,60
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,004	3,80	72,18
Total materiale de constructii						195 038,65

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220	1,00	0,20
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,850	1,00	16,85
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,530	1,00	1,55
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,990	12,00	59,89
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,896	1,00	0,88
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,212	12,00	74,51
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,514	8,00	4,11
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,920	57,00	109,44

9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,519	25,00	37,98
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,899	25,00	47,46
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,375	10,00	3,75
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,420	10,00	24,20
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,690	425,00	293,28
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,220	10,00	2,20
		Total utilaje de construcții				676,30

Total:

Cheltuieli directe	lei	347 424,23
TVA	20,00 %	69 484,85

Total deviz: **416 909,08**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)